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Wall Street Açılmadan
ABD - Çin müzakerelerinde kaydedilen ilerleme ve Pakistan - Hindistan

arasındaki ateşkes bu öğle saatlerinde küresel borsaları destekliyor. Özellikle

ABD - Çin anlaşmasının, yıl başından bu yana küresel piyasalar üzerinde baskı

yaratan ticaret savaşı gündemini çözüm aşamasına yaklaştırması bekleniyor.

Ancak, sürecin başladığı noktaya tam bir dönüş olmayacağını ve uzlaşıya

varılsa dahi gümrük tarifelerinin geçen yıla kıyasla daha yüksek seviyelerde

kalacağını unutmamak gerekiyor.

Kısa vadede piyasalarda bir iyimserlik gözlemlense de, enflasyonist baskılar ve

ekonomik aktivitede kısmi bir yavaşlama riski devam ediyor. Bu bağlamda,

ABD Hazine Bakanı Scott Bessent hafta sonu yaptığı açıklamada, Çin ile

yürütülen görüşmelerde önemli ilerleme kaydedildiğini belirtti. Buna göre Çin,

90 gün boyunca ABD'ye uyguladığı tarifeleri %125'ten %10'a düşürecek. ABD

ise Çin'e yönelik tarifeleri aynı dönemde %145'ten %30'a indirecek.

Küresel risk iştahı öğle saatleri itibarıyla pozitif seyrediyor. ABD vadelileri %3

– 4 yukarıda, Avrupa'da alımlar var, Asya borsalarında da genel olarak pozitif

kapanışlar gerçekleşti. Emtia tarafında, Altının ons fiyatı 3.215 dolar

seviyesinde, Brent tipi ham petrol ise 66 doların hemen altında işlem

görüyor. Kripto para tarafında Bitcoin 104 bin dolardan işlem görürken,

Ethereum 2 bin 500 dolar seviyesinde bulunuyor. Bugün yurtdışında

açıklanmasını beklediğimiz önemli bir veri bulunmuyor. Haftanın devamında

ise Sony, Walmart ve Cisco bilançoları açıklanacak. Ek olarak bu hafta Nisan

ayı TÜFE verisi ve perakende satış rakamlarını takip edeceğiz.

Ekonomik Takvim

▪ 19:00 | ABD | WASDE Raporu |

▪ 21:00 | ABD | Federal Bütçe Dengesi (Nisan) (milyar) | Bek: 256,4

Son 1 gün (%) 1 hafta (%)

Nasdaq 17.929 0,0% 0,5%

S&P 500 5.660 -0,1% 0,2%

DJI 41.249 -0,3% 0,1%

Dax 23.771 1,2% 1,8%

Cac 40 7.872 1,7% 1,9%

FTSE 100 8.593 0,5% 0,0%

Nikkei 225 37.644 0,4% 2,2%

BRENT ($) 65,5 2,69 -12,35 

XAUUSD ($) 3216,3 -2,27 22,60

XAGUSD ($) 32,1 -1,93 11,09

COPPER ($) 4,6 0,12 15,76

XPTUSD ($) 983,1 -1,58 8,54

WTIUSD ($) 62,5 2,87 -12,70 

EURUSD 1,12 -0,36 7,84

GBPUSD 1,32 -0,92 5,33

USDCHF 0,85 1,28 -6,89 

USDTRY 38,76 0,00 9,56

EURTRY 43,09 -1,17 17,50

GBPTRY 51,15 -0,94 15,56

USDCAD 1,40 0,26 -2,90 

USDJPY 7,21 -0,36 -1,63 

TR 10Y Tahvil 28,96 -1,97 14,74

ABD 10Y Tahvil 4,44 1,16 -2,97 

ALM 10Y Tahvil 2,63 2,85 11,19

ALM 2Y Tahvil 1,91 6,42 -8,68 

ITA 10Y Tahvil 3,67 1,61 3,82

FR 10Y Tahvil 3,32 1,78 4,11

Küresel Piyasalar

Borsa Endeksleri

Emtia Piyasaları

Ülke Para Birimleri

Tahvil Faizleri
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Öne Çıkan Şirket Haberleri
Meksika Devlet Başkanı Claudia Sheinbaum, Google'a, ABD'de kullanılan harita uygulamasında "Meksika Körfezi" adını

"Amerika Körfezi" olarak değiştirdiği gerekçesiyle dava açtıklarını duyurdu. Bir başka haberde, Texas Başsavcısı Ken Paxton,

cuma günü yaptığı açıklamada, Google'ın kullanıcı veri gizliliğini ihlal ettiği iddialarına ilişkin olarak Texas eyaletiyle 1,375 milyar

dolarlık bir prensip anlaşmasına vardığını duyurdu.

Çin'de otomobil satışları, hükümet sübvansiyonlu araç değişim programlarının ABD tarifelerinin tüketici üzerindeki etkisini

hafifletmesiyle nisan ayında bir önceki yıla göre %14,8 arttı. Çin Otomobil Satıcıarı Birliği'nin (CPCA) yayınladığı verilere göre,

geçen ay binek araç satışları 1,78 milyon adet olarak gerçekleşirken, yılın ilk dört ayındaki toplam satışlar %8,2 artışla 6,97

milyon adede ulaştı.

Japon elektronik şirketi Sharp, Japonya'nın Kameyama kentinde bulunan bir sıvı kristal ekran (LCD) fabrikasını ana şirketi

Tayvanlı Foxconn'a satmaya karar verdi.

OpenAI ile Microsoft arasındaki milyar dolarlık ortaklık, şirketin yapısal dönüşüm süreciyle birlikte yeniden şekilleniyor. İki dev,

hem hisse dağılımını hem de gelecekteki teknoloji erişimini kapsayan kritik bir pazarlık masasında.

CAICT’in haberine göre Çin'de Apple İphone dahil yabancı markalı telefon sevkiyatları Mart ayında yıllık %49.6 düşüş ile 1.89

milyon adet olarak gerçekleşti.

İsviçreli gıda devi Nestle, Perrier ve San Pellegrino gibi markaları içeren küresel su işini satmak üzere yatırım bankası

Rothschild’i yetkilendirdi. Platinum Equity, Blackstone ve One Rock Capital Partners gibi özel sermaye fonları şimdiden olası

tekliflerle ilgili erken aşama görüşmeler yaptı.

Güncel Raporu yayımlanan ve AL Tavsiyesi verilen 

S&P 500 Şirketleri – Kaynak: Bloomberg

Güncel değerleme / analiz raporları yayımlanan ve bu raporlarda Alım önerileri ile dikkat çeken S&P 500 şirketlerini aşağıda

görebilirsiniz. Tablodaki veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan güncel analist beklentilerini

yansıtmaktadır.



Yurt Dışı Piyasalar Bülteni

12 Mayıs 2025

Yurt Dışı Piyasalar Seçilmiş Grafikler

S&P 500 (SPX) – S&P 500 endeksi, son işlem gününü %0,07 azalarak 5.659,91 puanda tamamladı. ABD-Çin müzakerelerinde

sağlanan ilerleme ile Pakistan-Hindistan hattındaki ateşkes, haftanın ilk işlem gününde küresel hisse senedi piyasalarına destek

sağlıyor. Özellikle ABD-Çin arasındaki olası bir anlaşmanın, yılbaşından bu yana piyasalarda belirsizlik yaratan ticaret savaşları

gündemini çözüm aşamasına taşıması beklenmektedir. Bununla birlikte, mevcut gümrük tarifelerinin anlaşmayla birlikte geçen

yıla kıyasla daha yüksek seviyelerde kalacağı unutulmamalıdır; dolayısıyla eski denge seviyelerine tam bir dönüş

öngörülmemektedir. Kısa vadede risk iştahındaki artışla birlikte piyasalar pozitif bir seyir izlese de, enflasyonist baskılar ve

ekonomik aktivitede yavaşlama riski varlığını korumaktadır. Bu sabah itibarıyla ABD vadeli endeksleri %1–2 oranında primli,

Avrupa piyasalarında %1’e yakın alımlar görülmekte, Asya borsalarında ise genel olarak pozitif bir görünüm izlenmektedir.

Bloomberg’de paylaşılan 12 aylık ortalama S&P 500 endeks hedefi 6.521 puan ile dolar bazında %15,2 yükseliş potansiyeline

işaret ediyor. Teknik açıdan yakın vadede 5.800 puan direnç seviyesi, 5.200 puan ise destek seviyesi olarak takip edilebilir.

Tesla Inc. (TSLA) – TSLA, elektrikli araçlar, enerji depolama sistemleri ve güneş enerjisi çözümleri alanında küresel ölçekte

faaliyet gösteren lider teknoloji şirketlerinden biridir. Şirket, yüksek verimliliğe sahip elektrikli araçların tasarımı, üretimi ve satışı

konusunda öncü konumda yer almakta olup; aynı zamanda batarya teknolojileri, enerji depolama ürünleri ve çatı tipi güneş

panelleri gibi yenilenebilir enerji çözümleri sunmaktadır. Hisse için Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık vadede

ortalama 286,89 USD hedef fiyata ve son kapanış fiyatına göre dolar bazında -%3,8 getiri potansiyeline işaret ediyor. S&P 500

endekisinin altında bir getiri potansiyeline sahip olsa da, önümüzdeki dönemde hedef fiyatın yapılacak revizyonlarla artacağını

öngörüyoruz. Hisse için 32 analist AL, 16 analist TUT tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan yakın vadede, 326 USD direnç seviyesi, 271

USD destek seviyesi olarak izlenebilir.
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Apple Inc. (AAPL) – AAPL, Amerika Birleşik Devletleri merkezli, küresel ölçekte faaliyet gösteren ve tüketici elektroniği, yazılım

ve dijital hizmetler alanlarında lider konumda bulunan bir teknoloji şirketidir. Şirket; iPhone, iPad, Mac, Apple Watch ve Apple

TV gibi ürünlerinin yanı sıra, iOS, macOS ve iCloud gibi yazılım ve servis platformları ile entegre bir ekosistem sunmaktadır.

Hisse için Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık vadede ortalama 227,02 USD hedef fiyata ve son kapanış fiyatına

göre %14,4 getiri potansiyeline işaret ediyor. S&P 500 endekisinin altında bir getiri potansiyeline sahip olsa da, önümüzdeki

dönemde hedef fiyatın yapılacak revizyonlarla artacağını öngörüyoruz. Hisse için 35 analist AL, 20 analist TUT tavsiyesi veriyor.

Teknik açıdan yakın vadede 210 USD direnç, 190 USD ise destek seviyesi olarak takip edilebilir.

S&P 500’de en Ucuz ve en Pahalı Şirketler – Kaynak: Bloomberg

Bloomberg’de paylaşılan analist beklentilerine göre, potansiyel getiri oranlarına göre en ucuz görülen 15 şirketi ve yine

potansiyellerine göre en pahalı görülen 15 şirketi aşağıdaki tablolarda paylaşıyoruz. Buradaki şirketler, belli bir piyasa değeri

üzerindeki şirketler arasından filtrelenmiştir. Veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan ortalama

analist hedef fiyatlarını ve potansiyellerini yansıtmaktadır.
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Bilanço, Temettü ve Ekonomik Veri Takvimi
Bilanço Takvimi

Ekonomik Veri Takvimi

Temettü Takvimi
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Ekonomik Veri Takvimi

Temettü Takvimi
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri

gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları

sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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